Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договоров аренды нежилых помещений и движимого имущества Тамбовского инновационного бизнес-инкубатора

Место рассмотрения заявок на участие в конкурсе:

г. Тамбов, ул. Кавалерийская, д. 7а, оф. 207.

Дата и время начала рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе: 11.12.2020 г. - 15.00 (время московское).

Организатор конкурса: Автономная некоммерческая организация «Региональный центр управления и культуры» (АНО «РЦУК»).

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Председатель комиссии – Степанова Е.А. зам. директора АНО «РЦУК».
Секретарь комиссии – Кобрина Е.С. руководитель ЦИСС АНО «РЦУК».

Члены комиссии:
Тужилкина Светлана Юрьевна - начальник отдела управления продаж малого бизнеса Тамбовского филиала ПАО "Сбербанк России".

Шитяков Вадим Константинович - председатель Тамбовского регионального отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ».

Мещеряков Дмитрий Дмитриевич, заместитель начальника управления регионального развития и поддержки инвестиционной деятельности администрации Тамбовской области.

 Штырков Руслан Валерьевич - ведущий специалист-эксперт отдела продаж Комитета по управлению имуществом Тамбовской области.
Осуществлялась видеозапись заседания.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договоров аренды нежилых помещений и движимого имущества Тамбовского инновационного бизнес-инкубатора.
Комиссией были рассмотрены заявка на участие в конкурсе:
	№ п/п
	Регистрационный  № заявки
	Наименование заявителя, почтовый адрес
	№ лота
	Сведения и документы, предусмотренные конкурсной документацией

	1.
	№ 1 получена 01.12.2020, 9.45
	ООО «Спец Профи»
	5
	В наличии

При рассмотрении заявки комиссией было установлено соответствие предложенных в ней условий параметрам критериев конкурса, установленным конкурсной документацией.
Решили:
1. Принимая во внимание отсутствие заявок на участие в конкурсе по лотам №№ 1-4, 6-32, а также наличие одной заявки по лотам № 5 не проводить оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе.
2. Заключить договоры аренды имущества ТИБИ на следующих условиях.
	№п.п
	Наименование заявителя
	Номер помещения,

этаж
	Общая площадь

(кв. м)
	Движимое имущество
	Размер годовой арендной платы в первый год аренды (руб.)
	Дата начала аренды
	Срок аренды

	1
	ООО «Спец Профи»
	г. Тамбов, ул. Кавалерийская 7 а  № 45 на первом этаже здания
	32,6
	Стол письменный (большой)

Стол письменный (большой)

Стол письменный (малый)

Стол письменный (малый)

Стол письменный (малый)

Тумба

Тумба

Шкаф

Гардероб

Стул

Стул

Стул

Стул

Стул

Системный блок

Системный блок

Монитор

Монитор

Телефон

Многофункциональное устройство
	35996.16

	3 года

Решения приняты единогласно

Председатель комиссии _______________________ Степанова Е.А.
Секретарь комиссии       _______________________ Кобрина Е.С.

Члены комиссии:

                                          _______________________ Мещеряков Д.Д.
                                          _______________________ Тужилкина С.Ю.

                                          _______________________ Шитяков В.К.

                                          _______________________ Штырков Р.В.